300 mm fascia 29,2 cm. 

Cod. Art. 8033908801587 
2 €     3,025 22 €       7,38 

Spese di trasporto 1 €   30,049 22 €     36,66 

TOTALE €   538,94 

Imponibile Imposta Importo compr. 

IVA 

€ 441,75 € 97,19 € 538,94 

Importo totale della fornitura € 538,94 

(Cinquecentotrentotto/94) 

Avviso: Avviso prot. n. 33956 del 18/05/2022  
Cod. Prog.: 10.3.1A-FDRPOC-PU-2022-1 

Consegna presso sede: Via Comuni di Puglia, 4 – 76123 Andria (BT) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio.